

## پاداش: سرمربی تیم ملی هیج شناختی از بسکتبال ایران و آسیا نداشت



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** رئیس سابق هیات بسکتبال آذربایجان شرقی گفت: سرمربی تیم ملی ایران هیچ شناختی از بسکتبال ایران و آسیا نداشت.

کیرم پاداش در مورد ره‌آورد تیم ملی بسکتبال کشور از مسابقات جام جهانی ۲۰۲۳ جاکارتا گفت: قبل از جواب به سؤال، لازم است اشاره کنم آقای هاگان دمیر سرمربی تیم ملی ایران از کشور ترکیه نه شناختی از بسکتبال ایران و بازیکنان تیم ملی کشورمان داشتند و نه شناختی از وضعیت بسکتبال آسیا.

یاد شعر معروف خودمان افتادم که خشت اول گر

نهاد معمار کج، تا ثریا امی‌رود دیوار کج و واضح و روشن بود که این مربی پاسخگوی مطالبات بسکتبال کشور نداشت.

وی گفت: حذف بازیکن ارزشمند تیم ملی محمد جمشیدی و کنار گذاشتن پدیده جوان و بی‌چون و چرای بسکتبال ایران، سجاد پذیرفته، بازیکن خوب و شایسته آذربایجان که نامشان برای فیبا هم ناآشنا نبود از ترکیب تیم ملی، قطعاً عدم استقلال فکری ایشان را در انتخاب غیر حرفه‌ای به قضاوت داروان، در هر بازی که منجر به دریافت ۳ تکنیکال فول شد و در نهایت باعث باخت تیم ملی بسکتبال مان یوپزه مقابل ساحل عاج گردید.

مدیر سابق بسکتبال تراکتور تاکید کرد: گذشته از ناتوانی سرمربی، در اعزام کادر فنی، سرپرست و عوامل دیگر بحث و حدیث بسیار بگوش می‌رسد سرپرستی که جراح و فلوشیپ زانو بوده و ناآشنا به جامعه بسکتبال بوده وینا به شنیده‌ها، آقای ارسلان کلمفی مترجم سرمربی با بازیکنان بوده واین یعنی از عوامل کسی اینکاره نبوده است؟!

کیرم پاداش افزود: موضوع مهم این است که چرا در انتخاب مربی خارجی وسواس بخرج داده نمی‌شود و این مربی از مرزبان وطنی چه چیزی بیشتر داشت و چه امتیازاتی بدست آورد که مرزبان ما توان بدست آوردن آن‌را نداشتند. و افتخار حضور در بزرگترین آوردگاه بسکتبال دودستی با دل‌راهی نامعلوم به ایشان تقدیم شد.

این پیشکسوت بسکتبال آذربایجان شرقی اظهار کرد: واقعیت تلخ این است که معلوم نیست چه عواملی پشت صحنه هستند که این مرزبان خارجی کم رزومه و کم سواد را با دل‌راهی آنچنانی وارد ورزش کشور می‌کنند و نتیجه همین می‌شود که از هر طرف بازنده می‌شویم هم در بخش اخلاق حرفه‌ایی و هم نتیجه گیری و هم حیف و میل بودجه فدراسیون. امیدواریم کمیته ملی المپیک در مورد بکارگیری مرزبان خارجی دست‌نورالعمل‌های شفاف و سختگیرانه‌ایی تدوین کنند و فدراسیون‌ها را هم ملزم به پاسخگویی نمایند.

## رادین زینالی: با یک اشتباه کوچک رنگ مدالم عوض شد



**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تکواندوکار نوجوان آذربایجان شرقی گفت: بهترین لحظه زندگی هر ورزشکاری این است که بتواند پرچم ایران را در بزرگترین میدان‌ها ورزشی بالا ببرد و دل مردمش را شاد کند.

رادین زینالی اظهار داشت: مسابقات این دوره تکواندو قهرمانی آسیا به دلیل عدم برگزاری مسابقات جهانی، در سطح بالایی برگزار شد و تمام تیم‌ها با ترکیب اصلی خود در مسابقات حاضر شده بودند.

وی گفت: من و تمام بچه‌های تیم ملی به مدت ۲ماه صبح و شب تلاش کردیم تا بتوانیم پرچم ایران را بالا ببریم. بخاطر اینکه سال اول حضورم در رده نوجوانان بود و تازه از نونهالان به رده سنی نوجوانان آمده بودم شناختی از حریفانم نداشتم.

تکواندوکار اهل شهر میانه بیان داشت: باید عنوان کنم هر ورزشکاری با تلاش خودش به جایگاه‌های بالاتر می‌رسد، ولی والدین هم نقش به خودش از قهرمانان بنام آسیا و جهان بود،

موفقیت‌هایم نقش داشته و همیشه تجربه‌هایم در اختیارم گذاشته و اشتباهاتم را گوشزد کرده است. رادین زینالی که در مسابقات جهانی و آسیایی نونهالان به مدال طلا رسیده بود، در مورد اینکه چرا مدال برنز کسب کرد، گفت: من به باور خودم صد در صد باید مدال طلا به دست می‌آوردم و تلاش کردم که در این مسابقات قهرمان شوم؛ ولی با یک اشتباه کوچک در ثانیه آخر بازی رنگ مدالم را به برنز تغییر داد و قول می‌دهم در مسابقات پیش رو تمام سعی خود را می‌کنم که مدال طلا کسب کنم و دل مردم ایران را شاد کنم

وی تصریح کرد: هیچ افتخاری بالاتر از اهتزاز پرچم کشورم نیست و بهترین لحظه زندگی هر ورزشکاری این است که بتواند پرچم ایران را در بزرگترین میدان‌ها بالا ببرد و دل مردمش را شاد کند. رادین زینالی که سابقه قهرمانی آسیا و جهان در رده نونهالان را داشت، در رده نوجوانان به مدال برنز رسید. وی، حریفانی از کشورهای هنگ کنگ و چین را مغلوب و در یک رقابت نزدیک به تکواندوکار کره جنوبی باخت و سوم آسیا شد.

## تداوم صدرنشینی با عبور از دریا

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تیم صدرنشین لیگ دسته یک کشور به مصاف تیم دریای بابل می‌رود.

در هفته دوم لیگ دسته یک ایران جام آزادگان تیم مس سونگون در بابل برابر تیم دریای این شهر قرار می‌گیرد.

مسی‌ها در هفته نخست برابر تیم خلیج فارس ماهشهر به برتری ۴ بر یک دست یافته و در صدر جدول قرار گرفتند. دریای بابل

هم با یک گل مغلوب تیم سایپای البرز شدند.

تیم مس سونگون در حالی در صدر جدول لیگ دسته یک قرار گرفته که سال اول حضورش در این رده را تجربه می‌کند، با این وجود شاگردان یخشیی‌زاده به دنبال دومین برد خود و حفظ صدر جدول هستند.

بازی تیم‌های مس سونگون با دریای بابل روز یکشنبه ۱۹ شهریور در شهر بابل برگزار می‌شود.

## تعداد ملی‌پوشان تراکتور افزایش یافت

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** تعداد ملی‌پوشان تیم تراکتور به دو نفر افزایش یافت.

به دنبال مصدومیت علیرضا بیرانوند در بازی ایران مقابل بلارستان، بنا بر اعلام فدراسیون فوتبال کشور

حسین پورحمیدی دروازه‌بان تیم تراکتور به اردوی تیم ملی دعوت شد.

**عصر آزادی / سرویس ورزشی:** امید شرکت

تبریزی: سسی وششمین دوره رقابت‌های تور دوچرخه‌سواری آذربایجان از ساعت ۹ صبح یکشنبه ۵ شهریورماه از مسیر ائل‌گلی تا اورمییه آغاز شد.

اصولاً صبح‌های ائل گلی به خاطر ورزش های صبحگاهی و پیاده روی های اطراف استخر توسط علاقمندان همیشه پر از نشاط و طراوت است اما روزهایی که قرار است خط شروع مسابقات همچون تور دوچرخه‌سواری آذربایجان از این مکان باشد علاقمندان دوچرخه سواری را نیز در خود به شکل ویژه جمع می‌کند.

برای اینکه خودتان را از هرجای شهر سریعتر از هرزمانی به مراسم افتتاحیه برسانید و در ترافیک‌های مسیرصبحگاهی افتتاحیه قرار نگیرید بهترین گزینه استفاده از مترو است که دقیقاً شما را در ایستگاه آخر به ائل گلی می‌رساند.

طبیعی است که برای یک چنین توری آمادگی‌ها از چندین ماه قبل انجام گرفته است. مثل تمام تورهای جهانی قبل از آغاز مراسم اصلی که با اجرای حاج کریم دینی از مجریان ورزشی کشور باید انجام گیرد، کربلایی مسئول روابط بین الملل فدراسیون دوچرخه‌سواری کشور در کانکسی که برای امضای رکابزنان تعبیه شده، آنها را به ترتیب فرا می‌خواند تا قبل از آغاز مراسم اصلی امضاهایی به یادگار ثبت و معرفی رکابزنان انجام گیرد.

در روز اول مسابقات و مراسم افتتاحیه فرماندار شهر تبریز و مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان و تبریز و دکتر رسول اهدی رئیس فدراسین دوچرخه سواری با حضورشان همگی آماده برگزاری روپیدادی در سطح بین‌المللی هستند.

فاصله تبریز تا اورمییه را قرار است رکابزنان در مرحله اول پا بزنند و طبق برنامه پس از پایان مراسم در اورمییه دوچرخه‌سواران از آنجا به تبریز برگردند.

طبیعی است که برای اینکه مسابقات با تلفن و رادیو تور از روند شروع با خبر می‌شویم. طبق برنامه شروع مسابقه از ساعت ۹ بوده و تا ساعت ۱۲:۳۰ که قرار است در پارک الغدیر اورمییه خط پایان روز اول انجام گیرد.

به مسیر دریاچه که می‌رسیم کمی دلنگنی‌ها به اوج خود میرسد جایی که روزی و روزگاری یکی از مشهورترین دریاچه های شور جهان در کشور زلزاد خاص وعام بود و امروز به کویر نمک تبدیل شده است. ساعت ۱۲:۳۰ درمیان ازدحام جمعیت و با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی، نهادهای امنیتی و انتظامی استان آذربایجان غربی و مردمی علاقمند، دوچرخه سواران از خط پایان میگذرند و بر این اساس ۱۵ تیم داخلی و خارجی مسیر ۸۱/۵۳ کیلومتری تبریز تا اورمییه را رکاب زده اند. در پایان مرحله اول لوکاس کارستنسن از تیم تایلند مقام اول، جاری اشتراوش از تیم هلند مقام دوم و مهدی سپهرایی از تیم عراق مقام سوم را کسب کرده اند.
بهترین دوچرخه سوار جوان ولادیمیر پول تن اوف از تیم قزاقستان پیراهن سفید را بر تن کرد.
بهترین دوچرخه سوار امتیازی پیراهن سبزرنگ بر تن مهدی سپهرایی از تیم عراق جاکوب بوئیگ از تیم هلند پیراهن قرمز

### ورزشی



رنگ کوهستان را بر تن کرد. لوکاس کارستنسن از تیم تایلند پیراهن طلایی را بر تن کرد.

**مرحله دوم / تبریز – منطقه آزاد ارس**
مرحله دوم سی‌وششمین دوره تور دوچرخه‌سواری ایران-آذربایجان، روز دوشنبه ۶ شهریورماه و شرکت‌کنندگان مسیر ۹/۱۴۸ کیلومتری تبریز تا جلفا را رکاب می‌زنند. مسیری کمی پر پیچ و خم

تر از روز اول و طبیعتاً بازم به شروع خط از ائل گلی و پایان این بار درهتل امپریال منطقه آزاد ارس تعریف شده است. مانند روز اول بازمه در مرحله شروع مراسم معرفی و امضاهای یادگاری برگزار می‌شود تا دوچرخه سواران این بار مسیری متفاوت را پشت دوچرخه هایشان بگذرانند.

عقربه های ساعت خیلی زود به ۹ صبح نزدیک می‌شود ما در دل جاده ایم و گوش به زنگ که رکابزنان چگونه خود را از تبریز به جلفا خواهند رساند.

دومین مرحله این دوره از تور ایران-آذربایجان، با حضور ۸۱ رکابزن از ساعت ۹ صبح دوشنبه ۶



شهریورماه در پارک ائل‌گلی تبریز، آغاز شد. به ظهر گرم جلفا که می‌رسیم در پایان مرحله دوم لوکاس کارستنسن از تیم روچای تایلند موفق به کسب عنوان قهرمانی شده است.

علی لیبب از مس سونگون ایران بسر مقام نائب قهرمانی نائل شد و ساراووت از کونتینتا تایلند جایگاه سوم را به خود اختصاص داد.
علی لیبب از مس سونگون ایران به عنوان بهترین دوچرخه سوار جوان پیراهن سفید را بر تن کرد.
مهدی سپهرایی از تیم دوچرخه سواری عراق به عنوان برترین رکابزن امتیازی صاحب پیراهن سبزرنگ شد. سعید صفزاده از تیم هلن پیراهن قرمز رنگ کوهستان را بر تن کرد. لوکاس کریستنسن نیز پیراهن طلایی را به خود اختصاص داد.
دومین مرحله این تور در شرایطی پایان یافت که تیم ترانگو مالزی با بهترین نتیجه تیمی اول شد. نتایجی که در روز اول باعث شد تا علی لیبب جوان اول کشورمان که در باری های آسیایی هاگنوک هم حضور دارد امیدوارتر باشد و تشویق ها برای اودر مراسم اختتامیه ویژه باشد. طبیعتاً ورزشکاران برای شروع مرحله سوم شش را در هتل میگذارند تا مرحله سوم از جلفا به

سمت شیبسترکاب بزنند.

**مرحله سوم: منطقه آزاد ارس – شیبستر**
سومین مرحله تور دوچرخه سواری آذربایجان قرار است که از هتل امپریال جلفا تا منطقه ارس پر باشد و رکابزنان بعد از شیبستر قرار شده تا به تبریز ترانسفر شوند تا مسیر طولانی چهارم را آماده باشند.

سومین مرحله این دوره از تور ایران-آذربایجان، با حضور ۸۱ رکابزن از ساعت ۹ صبح سه‌شنبه در جلفا آغاز شد و شرکت‌کنندگان مسیر ۳/۱۲۸ کیلومتری، جلفا تا شیبستر را طی کردند. در پایان این مرحله ساین یابار جامتس از ترانگو مالزی به عنوان قهرمانی دست یافت، بوکلاس جورجیوس از ماتریکس ژاین نائب قهرمان شد و ماروخین دانیل از وینو قزاقستان به عنوان سومی نائل شد. این درشرایطی بود که سوار جوان پیراهن سفید را بر تن کرد.

به عنوان سومی نائل شد. این درشرایطی بود که سوار جوان پیراهن سفید را بر تن کرد.

عنوان برترین رکابزن امتیازی صاحب پیراهن سبزرنگ شد. سعید صفزاده از هتل تیم چین همانند مرحله قبلی پیراهن قرمز رنگ را بر تن کرد و سلطان کوهستان شد. لوکاس کریستنسن از روچای تایلند نیز پیراهن طلایی را به خود اختصاص داد. سومین

مرحله این تور در شرایطی پایان یافت که تیم ترانگو کوهستان شد. لوکاس کریستنسن از روچای تایلند نیز پیراهن طلایی را به خود اختصاص داد. سومین مرحله این تور در شرایطی پایان یافت که تیم ترانگو مالزی با بهترین نتیجه تیمی قهرمان شد.

**مرحله چهارم / تبریز – سرعین**

چهارمین مرحله این دوره از تور ایران-آذربایجان، از ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۸ شهریورماه با حضور ۷۲ رکابزن در تبریز آغاز شد و شرکت‌کنندگان مسیر ۲۱۱ کیلومتری تبریز تا شورابیل اردبیل را طی کردند. البته این بار روپری لاله پارک تبریز مسیر آغاز مسابقه تعریف شده بود و طبیعتاً مسئولانی نظیر دکتر کلمفی پور معاونت سرپرست ورزش و جوانان برگزار شد وعقربه های ساعت که به ۹ صبح نزدیک شد ما در مسیر جاده بودیم و گوش به حساس ترین مرحله تور که کدام رکابزن قرار است که از فاتح کوه عون بن علی در تور دوچرخه سواری آذربایجان

برای اینکه خودتان را در ترافیک صبح از هرجای شهر به لاله پارک برسانید مسیر شرکت واحد و بعد شاید یک مسیر تاکسی نیاز دارید تا در زمان بندی نیز مدیریت کنید.آنهم برای رسیدن به مسابقاتی که گاهی صدم ثانیه نفرات و رتبه بندی ها را مشخص می‌کند. از ساعت ۹ صبح تا ساعت ۱۲:۳۰ که به دریاچه شورابیل اردبیل می‌رسیم رکابزنان نفس به نفس کنار ما به میزنند و ما هم لحظه به لحظه این مسابقه نفس گیر را تعقیب می‌کنیم.

برخلاف گرمای جلفا اردبیل هوای خنک و حتی بادی نسبتاً شدید دارد که باعث می‌شود کمی مراسم هم تحت شعاع وزیدن باد و سرمای اردبیل قرار گیرد اما گرمای حضور مردم و ورزشکاران باعث شد تا مراسم چهارمین مرحله نیز به خوبی پایان گیرد. در پایان این مرحله آناتولی بودیگاک از ترانگو مالزی به عنوان قهرمانی دست یافت، دانیل ماروخین از وینو قزاقستان نائب قهرمان شد و سعید صفزاده از تیم هتل چین بر سکوی سوم ایستاد.

علی لیبب از مس سونگون ایران به عنوان بهترین دوچرخه سوار جوان پیراهن سفید را بر تن کرد. مهدی سپهرایی از دوچرخه سواری عراق به عنوان برترین رکابزن امتیازی صاحب پیراهن سبزرنگ

### گ

شماره ۵۹۹۵ / سال ۲۷ / یکشنبه ۱۹ شهریور ۱۴۰۲ / ۲۴ صفر ۱۴۴۵ / 10 september 2023

# گزارش روایی از قدیمی ترین تور دوچرخه سواری آسیا

شد. سعید صفزاده پیراهن قرمز رنگ را بر تن کرد و سلطان کوهستان شد. دانیل ماروخین از وینو قزاقستان نیز پیراهن طلایی را به خود اختصاص داد. چهارمین مرحله این تور در شرایطی پایان یافت که تیم ترانگو مالزی با بهترین نتیجه تیمی اول شد.

طبیعتاً وقتی خانم دکتر مریم کالمفی پور به

عنوان معاون سرپرست وزارت ورزش و جوانان در مهمانان است گفتگوی ویژه روز چهارم را باید به نام وی نوشت اما درکنسار او گفتگو با مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل و سر رکابزنان مسیر شورابیل تا شهرستان سرعین را با ماشین طی کردند تا پس از استراحتی چند ساعته برای آخرین مسیر از سرعین تا عون بن علی تبریز آماده شوند.

**مرحله پنجم سرعین – تبریز**

پنجمین مرحله، سی‌وششمین دوره از تور



ایران-آذربایجان، از ساعت ۹ صبح پنجشنبه ۹ شهریورماه با حضور ۷۱ رکابزن در سرعین آغاز شد و شرکت‌کنندگان مسیر ۹/۱۹۷ کیلومتری سرعین تبریز را طی کردند. قبل از آغاز خط شروع در سالن هتل لاله سرعین مراسمی با حضور مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان های اردبیل و آذربایجان

شرقی و با حضور فرماندارشهرستان سرعین وخاتم دکتر کلمفی پور معاونت سرپرست ورزش و جوانان برگزار شد وعقربه های ساعت که به ۹ صبح نزدیک شد ما در مسیر جاده بودیم و گوش به حساس ترین مرحله تور که کدام رکابزن قرار است که از فاتح کوه عون بن علی در تور دوچرخه سواری آذربایجان باشد.

در پایان این مرحله سعید صفزاده از تیم هتل چین به عنوان قهرمانی دست یافت، آناتولی بودیگاک از ترانگو مالزی نائب قهرمان شد و آنتونی کوزمین از آلمانی قزاقستان بر سکوی سوم ایستاد. رادولف رمخی از آلمانی قزاقستان به عنوان بهترین دوچرخه سوار جوان پیراهن سفید را بر تن کرد. مهدی سپهرایی از دوچرخه سواری عراق به عنوان برترین رکابزن امتیازی صاحب پیراهن سبزرنگ شد. سعید صفزاده از تیم هتل چین پیراهن قرمز رنگ را بر تن کرد و سلطان کوهستان شد و علاوه بر آن پیراهن طلایی نیز به این رکابزن تعلق گرفت.

پنجمین مرحله این تور در شرایطی پایان یافت که تیم ترانگو مالزی با بهترین نتیجه اول شد. در پایان این تور ۵ روزه در بخش افرادی، سعید صفزاده رکابزن ایرانی تیم تیم هلن چین به عنوان قهرمانی دست پیدا کرد. آناتولی بودیگاک اهل قزاقستان از ترنگاتو مالزی نائب قهرمان شد و آنտوان کوزمین از آلمانی قزاقستان بر سکوی سوم ایستاد.

در بخش تیمی نیز، ترانگو مالزی قهرمان شد، آلمانی قزاقستان به عنوان نائب قهرمانی رسید و روچای مالزی سوم شد.

# ورزشکاران بدنسازی و پرورش اندام آذربایجان شرقی امسال ۲۹ مدال طلا کسب کردند

نبیل پور با اشاره به استقبال جوانان و نوجوانان از ورزش بدنسازی و پرورش اندام، ادامه داد: آذربایجان شرقی ۵۲ هیات ورزشی دارد که بیشترین باشگاه‌ها مربوط به حوزه بدنسازی و پرورش اندام است. وی گفت: تعداد ورزشکاران فعال در حوزه بدنسازی و پرورش اندام استان حدود ۲۵ هزار نفر است که از این تعداد برای بیش از سه هزار و ۶۰۰ ورزشکار بیمه‌تثبت شده است حدود نیمی از این ورزشکاران مرد و بقیه زن هستند.

نبیل پور با اشاره به مشکل ویزای «پهروز تابانی» ورزشکار بدنساز و پرورش اندام استان برای حضور در مسابقات مستر المپیا، گفت: این هیات ویزای این ورزشکار را به فدراسیون ارسال کرده و فدراسیون نیز آن را به وزارت ورزش و جوانان و امور خارجه فرستاده است. تا مشکل ویزای وی حل شود ولی هنوز این مشکل وجود دارد.

**۲ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال برای اعزام ورزشکاران به مسابقات هزینه شد**

صابر هوشیار دبیر هیات بدنسازی و پرورش اندام آذربایجان شرقی نیز در خصوص مشکلات مالی و موضوع حمایت از ورزشکاران برای اعزام به مسابقات بین‌المللی گفت:تاکنون این هیات ریالی از فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان دریافت نکرده است اما در ۶ ماه گذشته ۲ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال برای اعزام ورزشکاران به مسابقات مختلف و حمایت از آنها هزینه کرده است و این روند ادامه دارد.

## جام جهانی بسکتبال؛ آلمان با غلبه بر آمریکا فینالیست شد



تیم ملی بسکتبال آلمان در یک بازی جذاب و تماشایی آمریکا را شکست داد تا به فینال جام‌جهانی صعود کند.

به گزارش عصر جمعه ایرنا، در ادامه رقابت های جام‌جهانی بسکتبال، جدال حساس و تماشایی آلمان و آمریکا با برتری ۱۱۳ بر ۱۱۱ آلمان همراه بود.

در این دیدار آلمان‌ها فراتر از حد انتظار ظاهر شدند و با پرتاب‌های سه امتیازی خود بارها یانکی‌ها را با مشکل مواجه کردند. آنها در حمله مکلرد موفقی داشتند و به راحتی سبب آمریکا را فتح کردند. در مقابل آمریکا که در کوارتر چهارم خطر باخت را کاملاً احساس می‌کرد به آب‌وتاش زد تا از این شرایط خارج شود. اقدام موفق سه‌امتیازی شماره ۱۱۰ آمریکا، یانکی‌ها را به ادامه کار امیدوار کرد اما در سه دقیقه مانده به پایان بازی آلمان روند کار را در اختیار گرفت تا تیم بدون شکست این دوره از رقابت‌ها دقایق باقی مانده و راهی فینال شود. آمریکا نیز با همه ستارگانش به دیدار رده بندی رفت. با این نتیجه سرستان در فینال به مصاف آلمان می‌رود و آمریکا برای کسب مقام سوم با کانادا دیدار می‌کند.

## برای نخستین بار پاداش قهرمانان نقدا پرداخت می‌شود

مراسم تجلیل از مدال‌آوران و قهرمانان درحالی برگزار می‌شود که برای نخستین بار و با تلاش سرپرست جدید وزارت ورزش و جوانان، پاداش مدال‌آوران بعد از ۲ سال انتظار به‌صورت نقدی پرداخت خواهد شد.

به گزارش ایرنا، مراسم تجلیل از مدال‌آوران و قهرمانان ورزشی درحالی قرار است طی چند روز آینده با حضور ریاست محترم جمهوری برگزار شود که علی پاکدامن، ملی‌پوش ششم‌میربازی ایران یکی از سخنرانان این مراسم است که به نمایندگی از جامعه ورزش صحبت خواهد کرد. این مراسم درحالی با وقفه دوساله (بعد از المپیک ۲۰۲۰ توکیو) برگزار خواهد شد که برای نخستین بار است که با تلاش کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان، هزینه تجلیل از مدال‌آوران تأمین شده است و دیگر نیازی نیست همچون ادوار گذشته، ورزشکاران چیزی حدود ۶ ماه الی یک‌سال برای نقد کردن حواله‌های خود منتظر بمانند.

